РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

МОХОВСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 марта 2021  года                                                                                  № 144

с.Моховое

О внесении изменений в решение

Моховского сельского поселения

от 22.01.2020 года №107

 «О принятии полномочий по содержанию

автомобильных дорог местного значения

вне границ населенных пунктов и в границах населенных пунктов»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Моховской сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительное Соглашение к Соглашению, заключенному в соответствии с решением Моховского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 22.01.2020 года № 107 «О принятии полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения» согласно приложению.

2. Направить настоящее решение главе Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области для подписания  и дальнейшего опубликования (обнародования) дополнительного Соглашения к Соглашению, заключенному в соответствии с решением Моховского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 22.01.2020 года № 107 «О принятии полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения»

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Председатель

Моховского сельского поселения

А.А. Пиняев
	Утверждено

Решением Моховского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области

от 09 марта 2021 г. № 144

	 Утверждено

Решением Залегощенского районного Совета народных депутатов Орловской области

от 09 февраля 2021 г. № 247

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1-М
К СОГЛАШЕНИЮ № 7 от 22.01.2020 г.
между администрацией Залегощенского района и администрацией Моховского сельского поселения о передаче полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и в границах населенных пунктов поселения

от 09 марта 2021 года

Администрация Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области Пиняева Александра Андреевича, действующего на основании Устава Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области с одной стороны, и Администрация Залегощенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице Главы Залегощенского района Орловской области Брежнева Виктора Николаевича, действующего на основании Устава Залегощенского района, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   заключили настоящее Соглашение  о нижеследующем:

1.Заменить размер межбюджетных трансфертов подпункта 3.3 пункта 3 «Межбюджетные трансферты, направляемые на осуществление передаваемых полномочий» с 262 300 (двести шестьдесят две тысячи триста) рублей 00 копеек на 272 600 (двести семьдесят две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.
2.Пункт 7 «Реквизиты сторон» Соглашения изложить в следующей редакции:
7. Реквизиты сторон

	 Администрация Залегощенского района Орловской области
Юридический адрес:
	 Администрация  Моховского сельского поселения Залегощенского района

Орловской области

Юридический адрес:

	303560, Орловская область, п. Залегощь, ул. М. Горького, д. 20
Почтовый адрес:
303560, Орловская область, п. Залегощь, ул. М. Горького, д. 20
Телефон: (48648) 2-11-49;

факс: 2-12-57

e-mail: zalegr@adm.orel.ru
	 303540, с. Моховое, Залегощенского района, Орловской области

ул. Первомайская, д.6

Почтовый адрес:

303540, с. Моховое, Залегощенского района, Орловской области

ул. Первомайская, д.6

E-mail: mohowskayasp.ad@yandex.ru
тел.8(48648) 2-62-33-глава администрации

Тел.\факс8(48648)2-63-45-бухгалтерия

	ИНН 5709001846

КПП 570901001

УФК по Орловской области

(Финансовый отдел администрации Залегощенского района)

л/с 03543009280
ЕКС 40102810545370000046

Казначейский счет 03231643546180005400

Отделение Орел Банка России//УФК по Орловской области г. Орел

БИК 015402901
ОКПО 02291852
ОКТМО 54618000

	ИНН 5709003434,

КПП 570901001

л/с 03543009350

Расчетный счет 03100643000000015400
Кор.счет 40102810545370000046

Банк :Отделение Орел банка России/УФК по Орловской области г. Орел

БИК 015402901

ОКТМО 54618419

ОКПО 04213336

ОГРН 1025701656705

3.Иные условия Соглашения о передаче полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и в границах населенных пунктов поселения остаются неизменными.

4.Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

 ПОДПИСИ СТОРОН

	Администрация Залегощенского района Орловской области

	 Администрация  Моховского сельского поселения Залегощенского района

Орловской области

	 Глава Залегощенского района Орловской области

__________________ Брежнев В.Н.
Дата ___________

	 Глава  Моховского сельского поселения Залегощенского района Орловской области

________________ Пиняев А.А.

Дата: _____________